Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Canoas

Portaria Nº 138 de 9 de setembro de 2021

O Diretor-geral substituto do Campus Canoas do Instituto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela

Portaria nº 37/2020-IFRS Campus Canoas, RESOLVE:

Art. 1º  Tornar sem efeito a Portaria nº 163 de 06 de setembro de 2019.

Art. 2º Designar os servidores e servidoras abaixo relacionados para integrarem a

Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD) do Campus Canoas do IFRS, de acordo com o

resultado final do Edital 28, de 06 de agosto de 2021, e a Assembleia de Docentes realizada no dia

02 de setembro de 2021, para composição desta comissão.

Servidores Cargo Matrícula Siape

Aline Noimann Presidente 1643760

Leila de Almeida Castillo Secretária 1889474

Joel Augusto Luft Titular 1796588

Dieison Soares Silveira Titular 1142235

Marcelo Luiz Pereira Titular 2386213

Marcelo Santos Matheus 1º suplente 1276017

Jaqueline Terezinha Martins Corrêa Rodrigues 2º suplente 1637114

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Jair Bruschi Junior
Diretor-geral substituto
Campus Canoas – IFRS

Portaria 37/2020

		2021-09-08T18:58:30-0300
	JAIR BRUSCHI JUNIOR:01284247023